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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

1 - 1ª SESIÓN 09/03/2024 - 11:00

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 4:07.88 12,00
50m: 28.16 28.16 150m: 1:31.42 31.95 250m: 2:34.84 31.26 350m: 3:38.24 31.65

100m: 59.47 31.31 200m: 2:03.58 32.16 300m: 3:06.59 31.75 400m: 4:07.88 29.64

2. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial 4:07.97 7,00
50m: 28.39 28.39 150m: 1:31.45 31.88 250m: 2:35.18 31.49 350m: 3:38.23 31.09

100m: 59.57 31.18 200m: 2:03.69 32.24 300m: 3:07.14 31.96 400m: 4:07.97 29.74

3. PEREZ MENA, Jorge 04 C. Nautico Sevilla 4:09.94 6,00
50m: 29.05 29.05 150m: 1:31.45 31.42 250m: 2:35.66 31.83 350m: 3:38.99 31.70

100m: 1:00.03 30.98 200m: 2:03.83 32.38 300m: 3:07.29 31.63 400m: 4:09.94 30.95

4. VALLE DELGADO, Carlos 04 Navial 4:10.29 5,00
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.94 32.05 250m: 2:35.95 31.85 350m: 3:39.45 31.56

100m: 59.89 31.11 200m: 2:04.10 32.16 300m: 3:07.89 31.94 400m: 4:10.29 30.84

5. ARAGON PALACIOS, Guillermo 05 Navial 4:13.52 4,00
50m: 28.70 28.70 150m: 1:31.85 32.07 250m: 2:35.91 31.87 350m: 3:40.51 32.58

100m: 59.78 31.08 200m: 2:04.04 32.19 300m: 3:07.93 32.02 400m: 4:13.52 33.01

6. MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 4:25.27 3,00
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.24 33.28 250m: 2:42.56 33.55 350m: 3:50.86 34.29

100m: 1:01.96 32.36 200m: 2:09.01 33.77 300m: 3:16.57 34.01 400m: 4:25.27 34.41

7. ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS, José Luis 03 C. Nautico Sevilla 4:30.95 2,00
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.02 34.36 250m: 2:46.47 34.49 350m: 3:55.60 34.48

100m: 1:03.66 33.30 200m: 2:11.98 33.96 300m: 3:21.12 34.65 400m: 4:30.95 35.35

8. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 4:33.17 1,00
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.47 34.60 250m: 2:48.46 34.09 350m: 3:57.93 34.49

100m: 1:04.87 34.32 200m: 2:14.37 34.90 300m: 3:23.44 34.98 400m: 4:33.17 35.24

9. GONZÁLEZ PRADAS, Héctor 10 C.N. Portuense 4:33.51 -
50m: 30.09 30.09 150m: 1:37.32 33.94 250m: 2:47.06 35.36 350m: 3:58.60 35.98

100m: 1:03.38 33.29 200m: 2:11.70 34.38 300m: 3:22.62 35.56 400m: 4:33.51 34.91

10. GARCÍA LUCERO, Jorge 09 C.N. Portuense 4:34.76 -
50m: 29.76 29.76 150m: 1:37.15 34.42 250m: 2:47.88 35.72 350m: 3:59.36 35.89

100m: 1:02.73 32.97 200m: 2:12.16 35.01 300m: 3:23.47 35.59 400m: 4:34.76 35.40

11. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 4:35.23 -
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.53 34.62 250m: 2:48.20 35.92 350m: 4:00.97 36.48

100m: 1:01.91 32.92 200m: 2:12.28 35.75 300m: 3:24.49 36.29 400m: 4:35.23 34.26

12. DOMÍNGUEZ RUIZ, Álvaro 09 C. Nautico Sevilla 4:35.86 -
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.41 35.09 250m: 2:49.46 35.19 350m: 3:59.81 35.36

100m: 1:04.32 33.80 200m: 2:14.27 34.86 300m: 3:24.45 34.99 400m: 4:35.86 36.05

13. RUIZ LEDESMA, Marcos 09 C.N. Union Rinconada 4:40.83 -
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.12 36.14 250m: 2:54.61 36.33 350m: 4:06.78 35.84

100m: 1:05.98 34.59 200m: 2:18.28 36.16 300m: 3:30.94 36.33 400m: 4:40.83 34.05

14. VARGAS ROMERO, David 01 Circulo Mercantil 4:40.87 -
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.90 34.48 250m: 2:49.29 36.48 350m: 4:03.62 37.35

100m: 1:02.42 32.77 200m: 2:12.81 35.91 300m: 3:26.27 36.98 400m: 4:40.87 37.25

15. CASTRO GARCIA, Guillermo 07 C.N. Union Rinconada 4:45.74 -
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.10 36.10 250m: 2:56.43 36.44 350m: 4:09.00 36.10

100m: 1:08.00 35.23 200m: 2:19.99 35.89 300m: 3:32.90 36.47 400m: 4:45.74 36.74
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

16. REDONDO ZAMORA, Antonio 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:46.47 -
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.10 35.95 250m: 2:54.13 36.78 350m: 4:09.16 37.74

100m: 1:05.15 33.82 200m: 2:17.35 36.25 300m: 3:31.42 37.29 400m: 4:46.47 37.31

17. MORILLO QUIROS, Daniel 09 Club Natacion Entrebahías 4:48.40 -
50m: 31.08 31.08 150m: 1:42.27 36.04 250m: 2:56.40 37.50 350m: 4:11.69 37.76

100m: 1:06.23 35.15 200m: 2:18.90 36.63 300m: 3:33.93 37.53 400m: 4:48.40 36.71

18. GILABERT RAMÍREZ, Rafael 10 C.N. Portuense 4:54.18 -
50m: 31.18 31.18 150m: 1:44.84 37.47 250m: 3:00.57 37.55 350m: 4:16.69 37.66

100m: 1:07.37 36.19 200m: 2:23.02 38.18 300m: 3:39.03 38.46 400m: 4:54.18 37.49

19. LLAMAS PALACIOS, Daniel 09 Club Natacion Entrebahías 4:55.73 -
50m: 32.80 32.80 150m: 1:43.37 35.75 250m: 2:57.27 37.55 350m: 4:15.35 39.45

100m: 1:07.62 34.82 200m: 2:19.72 36.35 300m: 3:35.90 38.63 400m: 4:55.73 40.38

20. MARTINEZ GONZALEZ, Alvaro 09 Club Natacion Entrebahías 5:05.27 -
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.33 37.35 250m: 3:03.96 39.57 350m: 4:23.20 40.61

100m: 1:07.98 35.71 200m: 2:24.39 39.06 300m: 3:42.59 38.63 400m: 5:05.27 42.07

21. ORTE GÓMEZ, Jaime 09 C.N. Portuense 5:21.96 -
50m: 33.71 33.71 150m: 1:54.02 41.19 250m: 3:17.53 41.90 350m: 4:41.17 41.74

100m: 1:12.83 39.12 200m: 2:35.63 41.61 300m: 3:59.43 41.90 400m: 5:21.96 40.79

22. FERNANDEZ ESCARCENA, Hugo 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:30.53 -
50m: 36.07 36.07 150m: 1:58.77 42.29 250m: 3:23.82 41.71 350m: 4:47.68 41.60

100m: 1:16.48 40.41 200m: 2:42.11 43.34 300m: 4:06.08 42.26 400m: 5:30.53 42.85

23. JIMÉNEZ RUBIO, Juan 10 Club Natacion Entrebahías 5:30.96 -
50m: 37.30 37.30 150m: 1:59.47 41.20 250m: 3:23.24 41.87 350m: 4:48.57 42.51

100m: 1:18.27 40.97 200m: 2:41.37 41.90 300m: 4:06.06 42.82 400m: 5:30.96 42.39

24. MOLINA TORRES, Mario 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:31.51 -
50m: 36.80 36.80 150m: 1:59.58 41.69 250m: 3:25.86 43.12 350m: 4:52.32 43.29

100m: 1:17.89 41.09 200m: 2:42.74 43.16 300m: 4:09.03 43.17 400m: 5:31.51 39.19

25. BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C. Nautico Sevilla 5:37.60 -
50m: 36.77 36.77 150m: 1:59.86 42.32 250m: 3:24.54 42.47 350m: 4:53.79 44.29

100m: 1:17.54 40.77 200m: 2:42.07 42.21 300m: 4:09.50 44.96 400m: 5:37.60 43.81

26. RODRIGUEZ MURIEL, Jose Antonio 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:38.02 -
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.84 43.57 250m: 3:30.68 44.65 350m: 4:59.59 43.27

100m: 1:18.27 41.34 200m: 2:46.03 44.19 300m: 4:16.32 45.64 400m: 5:38.02 38.43

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 11:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BRAMONT ARIAS GARCÍA, Maria Alejandra 99 C. Nautico Sevilla 4:25.90 12,00
50m: 31.60 31.60 150m: 1:38.77 33.65 250m: 2:47.03 34.00 350m: 3:53.71 32.49

100m: 1:05.12 33.52 200m: 2:13.03 34.26 300m: 3:21.22 34.19 400m: 4:25.90 32.19

2. RODRIGUEZ DEL CORRAL, Mª Victoria 99 C. Nautico Sevilla 4:36.42 7,00
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.20 35.00 250m: 2:51.43 35.05 350m: 4:02.20 35.25

100m: 1:06.20 34.12 200m: 2:16.38 35.18 300m: 3:26.95 35.52 400m: 4:36.42 34.22

3. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Navial 4:37.83 6,00
50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.45 35.07 250m: 2:52.63 34.74 350m: 4:03.30 35.68

100m: 1:07.38 34.90 200m: 2:17.89 35.44 300m: 3:27.62 34.99 400m: 4:37.83 34.53

4. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07 Navial 4:41.12 5,00
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.49 35.22 250m: 2:53.77 35.55 350m: 4:05.64 36.25

100m: 1:07.27 35.01 200m: 2:18.22 35.73 300m: 3:29.39 35.62 400m: 4:41.12 35.48
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

5. ARIZA MARTIN, Cristina 06 C.D.N. Cordoba 4:41.18 4,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.27 34.95 250m: 2:52.22 35.49 350m: 4:04.86 36.94

100m: 1:06.32 34.27 200m: 2:16.73 35.46 300m: 3:27.92 35.70 400m: 4:41.18 36.32

6. MONTERO LERIDA, Angela 03 C.N. Union Rinconada 4:42.87 3,00
50m: 32.41 32.41 150m: 1:42.09 35.17 250m: 2:54.58 36.42 350m: 4:06.78 36.00

100m: 1:06.92 34.51 200m: 2:18.16 36.07 300m: 3:30.78 36.20 400m: 4:42.87 36.09

7. MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:43.06 2,00
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.96 36.27 250m: 2:55.32 36.47 350m: 4:08.27 36.31

100m: 1:06.69 35.16 200m: 2:18.85 35.89 300m: 3:31.96 36.64 400m: 4:43.06 34.79

8. TORRICO CASTRO, Marta 08 Navial 4:47.81 1,00
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.85 36.83 250m: 2:58.29 36.39 350m: 4:11.62 36.90

100m: 1:08.02 35.48 200m: 2:21.90 37.05 300m: 3:34.72 36.43 400m: 4:47.81 36.19

9. RAMIREZ DURAN, Daniela 08 Circulo Mercantil 4:52.85 -
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.18 36.91 250m: 3:00.91 37.25 350m: 4:15.63 37.31

100m: 1:09.27 36.19 200m: 2:23.66 37.48 300m: 3:38.32 37.41 400m: 4:52.85 37.22

10. CORRALES GALVEZ, Carmen Rocio 06 Circulo Mercantil 4:54.10 -
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.12 38.00 250m: 3:02.37 36.78 350m: 4:16.81 36.26

100m: 1:10.12 36.56 200m: 2:25.59 37.47 300m: 3:40.55 38.18 400m: 4:54.10 37.29

11. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 4:54.52 -
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.06 37.02 250m: 3:00.72 38.09 350m: 4:16.98 38.13

100m: 1:08.04 35.87 200m: 2:22.63 37.57 300m: 3:38.85 38.13 400m: 4:54.52 37.54

12. CABRERA PEREZ, Lola 08 C. Nautico Sevilla 4:55.45 -
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.08 37.44 250m: 3:02.68 37.62 350m: 4:18.65 37.88

100m: 1:09.64 36.46 200m: 2:25.06 37.98 300m: 3:40.77 38.09 400m: 4:55.45 36.80

13. DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:58.82 -
50m: 33.64 33.64 150m: 1:46.32 36.97 250m: 3:02.70 38.35 350m: 4:19.38 39.01

100m: 1:09.35 35.71 200m: 2:24.35 38.03 300m: 3:40.37 37.67 400m: 4:58.82 39.44

14. PRIETO GONZALEZ, Maria 08 Navial 5:08.06 -
50m: 34.13 34.13 150m: 1:50.01 38.97 250m: 3:09.09 39.93 350m: 4:29.07 39.94

100m: 1:11.04 36.91 200m: 2:29.16 39.15 300m: 3:49.13 40.04 400m: 5:08.06 38.99

15. CARDUCCI PRIOR, Victoria 09 C. Nautico Sevilla 5:08.11 -
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.65 38.80 250m: 3:10.84 39.35 350m: 4:29.65 39.26

100m: 1:12.85 38.17 200m: 2:31.49 39.84 300m: 3:50.39 39.55 400m: 5:08.11 38.46

16. LOZANO MANDESIS, Irene 09 Club Natacion Entrebahías 5:15.19 -
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.65 39.96 250m: 3:13.67 40.53 350m: 4:35.50 40.27

100m: 1:12.69 38.39 200m: 2:33.14 40.49 300m: 3:55.23 41.56 400m: 5:15.19 39.69

17. GARCIA LUQUE, Beatriz 10 C.D.N. Cordoba 5:18.80 -
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.33 40.12 250m: 3:15.08 41.43 350m: 4:38.43 41.68

100m: 1:12.21 37.56 200m: 2:33.65 41.32 300m: 3:56.75 41.67 400m: 5:18.80 40.37

18. ALCAZAR RIVAS, Maria 10 Circulo Mercantil 5:27.18 -
50m: 36.13 36.13 150m: 1:57.76 41.40 250m: 3:21.55 41.78 350m: 4:46.39 42.61

100m: 1:16.36 40.23 200m: 2:39.77 42.01 300m: 4:03.78 42.23 400m: 5:27.18 40.79

19. GOMEZ FERNANDEZ DE CASTRO, Felicia 07 C.N. Union Rinconada 5:46.36 -
50m: 39.50 39.50 150m: 2:05.65 42.76 250m: 3:32.99 43.72 350m: 5:02.57 45.01

100m: 1:22.89 43.39 200m: 2:49.27 43.62 300m: 4:17.56 44.57 400m: 5:46.36 43.79

20. NAVARRO SANTAMARÍA, Erika 10 C.N. Portuense 6:24.11 -
50m: 41.06 41.06 150m: 2:16.23 48.42 250m: 3:54.47 48.93 350m: 5:34.21 49.96

100m: 1:27.81 46.75 200m: 3:05.54 49.31 300m: 4:44.25 49.78 400m: 6:24.11 49.90

Baja BARRERA NOZAL, Alicia 09 C.D.N. Cordoba -
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
09/03/2024 - 11:42 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial 2:09.98 12,00
50m: 27.76 27.76 100m: 1:02.24 34.48 150m: 1:40.40 38.16 200m: 2:09.98 29.58

2. ELIZARAN GALAN, Eduardo 06 Navial 2:10.44 7,00
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.59 33.47 150m: 1:41.38 39.79 200m: 2:10.44 29.06

3. LINARES GONZALEZ, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 2:13.78 6,00
50m: 28.90 28.90 100m: 1:03.29 34.39 150m: 1:43.29 40.00 200m: 2:13.78 30.49

4. MORENO LARA, Javier 02 Circulo Mercantil 2:14.53 5,00
50m: 27.42 27.42 100m: 1:01.32 33.90 150m: 1:43.51 42.19 200m: 2:14.53 31.02

5. ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 Circulo Mercantil 2:18.28 4,00
50m: 29.48 29.48 100m: 1:05.85 36.37 150m: 1:46.40 40.55 200m: 2:18.28 31.88

6. GARCIA JURADO, Pablo 06 Navial 2:19.43 3,00
50m: 30.04 30.04 100m: 1:06.73 36.69 150m: 1:46.92 40.19 200m: 2:19.43 32.51

7. SALES RUIZ, Manuel 08 C.D.N. Cordoba 2:21.83 2,00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:06.33 36.81 150m: 1:47.61 41.28 200m: 2:21.83 34.22

8. GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 2:22.89 1,00
50m: 28.88 28.88 100m: 1:06.37 37.49 150m: 1:48.21 41.84 200m: 2:22.89 34.68

9. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 2:23.21 -
50m: 29.88 29.88 100m: 1:07.64 37.76 150m: 1:49.45 41.81 200m: 2:23.21 33.76

10. PAJUELO MEDINA, Hugo 06 C. Nautico Sevilla 2:24.19 -
50m: 30.94 30.94 100m: 1:08.23 37.29 150m: 1:48.99 40.76 200m: 2:24.19 35.20

11. CASTILLO ACERO, Juan Jose 08 C.D.N. Cordoba 2:24.74 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:05.66 35.45 150m: 1:49.25 43.59 200m: 2:24.74 35.49

12. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 2:26.18 -
50m: 32.33 32.33 100m: 1:10.31 37.98 150m: 1:52.55 42.24 200m: 2:26.18 33.63

13. LAHITETTE, Xabi 08 Club Natacion Entrebahías 2:27.06 -
50m: 30.06 30.06 100m: 1:08.84 38.78 150m: 1:53.37 44.53 200m: 2:27.06 33.69

14. ORTIGOSA VARO, Alejandro 08 Club Natacion Entrebahías 2:27.08 -
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.98 36.93 150m: 1:50.81 41.83 200m: 2:27.08 36.27

15. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C. Nautico Sevilla 2:27.68 -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.23 37.04 150m: 1:54.26 45.03 200m: 2:27.68 33.42

16. DIAZ AMAYA, Pablo 04 Circulo Mercantil 2:28.24 -
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.97 35.91 150m: 1:53.09 45.12 200m: 2:28.24 35.15

17. CABRERA ROLDAN, Jesus 99 C.D.N. Cordoba 2:29.69 -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:09.76 38.36 150m: 1:52.99 43.23 200m: 2:29.69 36.70

18. BECERRA PEREZ, David 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:30.99 -
50m: 30.64 30.64 100m: 1:12.47 41.83 150m: 1:55.18 42.71 200m: 2:30.99 35.81

19. SAL ROMEO, Raul 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:33.11 -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:11.57 39.38 150m: 1:57.53 45.96 200m: 2:33.11 35.58

20. CARO SALVA, Jose Maria 06 C.N. Portuense 2:34.25 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:12.38 40.68 150m: 1:56.70 44.32 200m: 2:34.25 37.55

21. GIL DE MIGUEL, Nicolas 09 Club Natacion Entrebahías 2:37.23 -
50m: 32.21 32.21 100m: 1:12.53 40.32 150m: 1:57.89 45.36 200m: 2:37.23 39.34

22. LOPERA CABALLERO, Iván 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:37.57 -
50m: 32.47 32.47 100m: 1:11.68 39.21 150m: 1:56.65 44.97 200m: 2:37.57 40.92
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

23. THORNHILL, Ryan Bailey 09 Club Natacion Entrebahías 2:47.81 -
50m: 34.74 34.74 100m: 1:16.46 41.72 150m: 2:09.95 53.49 200m: 2:47.81 37.86

24. BARRIENTOS DURBÁN, Javier 10 C.N. Portuense 2:51.92 -
50m: 39.39 39.39 100m: 1:21.16 41.77 150m: 2:13.74 52.58 200m: 2:51.92 38.18

DSQ CASCAJO BLANCO, Isidoro Miguel 09 C.N. Portuense -
DSQ BARRONES VALDIVIESO, Jose Luis 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras -

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
09/03/2024 - 11:58 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula 07 Navial 2:25.74 12,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:11.26 39.82 150m: 1:50.97 39.71 200m: 2:25.74 34.77

2. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C. Nautico Sevilla 2:28.46 7,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:10.40 38.41 150m: 1:56.02 45.62 200m: 2:28.46 32.44

3. RODRIGUEZ PRESA, Carlota 02 Circulo Mercantil 2:29.18 6,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.37 35.74 150m: 1:53.83 46.46 200m: 2:29.18 35.35

4. ORTEGA BARRANCO, Nazareth 07 C.D.N. Cordoba 2:29.44 5,00
50m: 32.25 32.25 100m: 1:09.94 37.69 150m: 1:52.91 42.97 200m: 2:29.44 36.53

5. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 2:33.04 4,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:12.34 39.04 150m: 1:59.29 46.95 200m: 2:33.04 33.75

6. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Circulo Mercantil 2:33.24 3,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:12.28 41.18 150m: 1:58.41 46.13 200m: 2:33.24 34.83

7. GARRIDO REY, Paula 08 Navial 2:33.37 2,00
50m: 32.26 32.26 100m: 1:11.15 38.89 150m: 1:56.32 45.17 200m: 2:33.37 37.05

8. GONZALEZ CASTRO, Ilenia 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:34.55 1,00
50m: 30.64 30.64 100m: 1:10.96 40.32 150m: 1:58.54 47.58 200m: 2:34.55 36.01

9. COTA CAÑETE, Gema María 07 Navial 2:38.20 -
50m: 32.47 32.47 100m: 1:11.56 39.09 150m: 1:59.17 47.61 200m: 2:38.20 39.03

10. BLANCO SABIO, Olga 07 C. Nautico Sevilla 2:40.37 -
50m: 33.53 33.53 100m: 1:15.64 42.11 150m: 2:03.03 47.39 200m: 2:40.37 37.34

11. SAIZ PEREZ, Elena 10 C.D.N. Cordoba 2:40.79 -
50m: 34.21 34.21 100m: 1:15.77 41.56 150m: 2:02.15 46.38 200m: 2:40.79 38.64

12. BUSCATÓ SÁNCHEZ, Mara 09 Club Natacion Entrebahías 2:44.18 -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.61 41.11 150m: 2:06.10 49.49 200m: 2:44.18 38.08

13. GARCIA CORZO, Concha 07 C.N. Portuense 2:45.82 -
50m: 37.20 37.20 100m: 1:20.16 42.96 150m: 2:07.14 46.98 200m: 2:45.82 38.68

14. ROMERO MARTINEZ, Helena 09 C.N. Union Rinconada 2:46.71 -
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.17 43.73 150m: 2:09.88 48.71 200m: 2:46.71 36.83

15. SECO DE HERRERA CABRERA, Alicia 05 Navial 2:46.77 -
50m: 32.84 32.84 100m: 1:16.04 43.20 150m: 2:08.70 52.66 200m: 2:46.77 38.07

16. CUADRILLERO ROMERO, Abril 07 C. Nautico Sevilla 2:47.44 -
50m: 34.18 34.18 100m: 1:16.06 41.88 150m: 2:09.21 53.15 200m: 2:47.44 38.23

17. BECERRA PEREZ, Laura Valentina 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:52.77 -
50m: 34.08 34.08 100m: 1:21.29 47.21 150m: 2:12.37 51.08 200m: 2:52.77 40.40
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

18. MALDONADO ESCALONA, Maria 09 Club Natacion Entrebahías 2:55.24 -
50m: 37.25 37.25 100m: 1:19.52 42.27 150m: 2:15.85 56.33 200m: 2:55.24 39.39

19. SANZ MUÑOZ, Mirian 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:55.30 -
50m: 36.89 36.89 100m: 1:21.37 44.48 150m: 2:13.56 52.19 200m: 2:55.30 41.74

20. HERRERA GALLARDO, Carla 10 C.N. Portuense 3:00.21 -
50m: 40.37 40.37 100m: 1:26.33 45.96 150m: 2:17.78 51.45 200m: 3:00.21 42.43

21. BRAVO LEVA, Jimena 09 C.D.N. Cordoba 3:08.07 -
50m: 39.32 39.32 100m: 1:27.51 48.19 150m: 2:23.94 56.43 200m: 3:08.07 44.13

DSQ SILVA NIETO, patricia 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
DSQ MUÑOZ CARRIZOSA, Valeria 10 C. Nautico Sevilla -

Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 12:09 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. JAIME CREHUET, Jose Maria 01 C. Nautico Sevilla 23.32 12,00
2. MUDARRA DURAN, David 02 Navial 23.89 7,00
3. GARCIA GARCIA, Rafael Pablo 99 C. Nautico Sevilla 24.04 6,00
4. CANTILLO CASTILLA, Iker 07 Navial 24.37 5,00
5. GUERRERO VITAL, David 01 C. Nautico Sevilla 24.72 4,00
6. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N. Portuense 24.83 3,00
7. MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N. Portuense 24.96 2,00
8. MONGE ABAD, Joaquin 02 Circulo Mercantil 25.00 1,00
9. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 25.02 -

10. MORENO LARA, Antonio 02 Circulo Mercantil 25.07 -
11. ROJAS CORPAS, Javier 05 Navial 25.33 -
12. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial 25.51 -
13. MONTANO MORENO, Christian Alvaro 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 25.61 -
14. CABELLO CABANILLAS, Pablo 03 C.N. Union Rinconada 25.63 -
15. SILLERO LOPEZ, Alvaro 01 C.N. Union Rinconada 25.73 -
16. FLORES PORCUNA, Antonio 95 C.D.N. Cordoba 25.78 -
17. LEON-SALAS VALLEJO, Rafael 02 C.N. Portuense 25.84 -
18. POLONIO PERALTA, Pablo 07 Circulo Mercantil 25.95 -
19. MACIAS FERNANDEZ, David 07 Club Natacion Entrebahías 26.07 -
20. CHORNET FERNANDEZ, Adrian 08 C.N. Union Rinconada 26.23 -
21. GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 26.78 -
22. ORTIZ GIL, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 26.96 -
23. DAMIAN GOMEZ, Mario 06 C.D.N. Cordoba 27.00 -
24. TUÑON VAZQUEZ, Juan 08 C.N. Portuense 27.87 -
25. GIL DE MIGUEL, Vicente 07 Club Natacion Entrebahías 28.15 -
26. BELLIDO SOLIS, Manuel Jesús 10 C.D.N. Cordoba 28.45 -
27. DIAZ CAPITAN, Adrian 07 C.N. Union Rinconada 28.50 -
28. GOMEZ GARCIA, Samuel 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 28.76 -
29. COTA FERNÁNDEZ, Diego 10 C. Nautico Sevilla 28.78 -
30. REDONDO ZAMORA, Antonio 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 29.39 -
31. DELAUNAY, Morgan 10 Club Natacion Entrebahías 29.97 -
32. MUÑOZ MENA, Alexis 10 Club Natacion Entrebahías 31.26 -
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 6 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 12:13 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CORRALES LOPEZ, Esther 10 Club Natacion Entrebahías 28.18 12,00
2. BLINDU, Andreea Diana 01 Circulo Mercantil 28.72 7,00
3. RODRIGUEZ MUÑOZ, Cristina 02 C. Nautico Sevilla 28.78 6,00
4. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Circulo Mercantil 28.90 5,00
5. GUTIERREZ GARCIA, Paula 08 Club Natacion Entrebahías 28.91 4,00
6. AQUILINO FELIPE, Sonia 08 C. Nautico Sevilla 29.19 3,00
7. JIMENEZ COBACHO, Angeles 08 Navial 29.79 2,00
8. FERNANDEZ OLIVA, Marta 06 C.D.N. Cordoba 29.98 1,00
9. CARTES ORDOVAS, Alba 99 C.D.N. Cordoba 30.10 -

10. MORENO BEDOYA, Maria Jesus 08 C.N. Portuense 30.12 -
11. MORENO BUSTOS, Maria 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 30.51 -
12. ARANGUREN AGUILAR, Nuria Maria 97 Navial 30.55 -
13. FERNÁNDEZ BAUTISTA, Andrea 01 Circulo Mercantil 30.74 -
14. RABANEDA MANZANO, Eva 08 C. Nautico Sevilla 31.35 -
15. BECERRA CANTERO, Elena 10 Club Natacion Entrebahías 31.43 -
16. NOGUERAS TORRENTS, Daniela 07 Navial 31.53 -
17. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 Circulo Mercantil 31.54 -
18. CUADRILLERO ROMERO, Abril 07 C. Nautico Sevilla 31.56 -

DELGADO FERNANDEZ, Daniela 09 C.N. Union Rinconada 31.56 -
20. FERNANDEZ CASTILLO, Angela 05 C.N. Union Rinconada 32.55 -
21. MULLER, Alice 10 Club Natacion Entrebahías 32.71 -
22. MOLINA MORENO, Angela 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 33.71 -
23. AGUILERA MALLADO, Fatima 09 C.N. Union Rinconada 34.04 -
24. AMATE RAMOS, Maria Del Carmen 08 C.N. Portuense 35.43 -
25. MONTERO ENTRENA, Alejandra 07 C.N. Union Rinconada 35.65 -
26. MERA, Arantza 10 C.N. Portuense 36.01 -
27. NAVARRO SANTAMARÍA, Erika 10 C.N. Portuense 36.42 -
28. BADILLO MARQUEZ, Teresa 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 40.27 -

DSQ OWCZAREK, Rozalia 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras -

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 12:18 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 Navial 16:32.85 12,00
50m: 28.62 28.62 450m: 4:49.28 33.26 850m: 9:19.34 34.09 1250m: 13:50.05 32.88

100m: 1:00.27 31.65 500m: 5:22.52 33.24 900m: 9:53.47 34.13 1300m: 14:23.86 33.81
150m: 1:33.00 32.73 550m: 5:56.87 34.35 950m: 10:27.25 33.78 1350m: 14:57.57 33.71
200m: 2:05.73 32.73 600m: 6:31.40 34.53 1000m: 11:01.53 34.28 1400m: 15:30.21 32.64
250m: 2:38.28 32.55 650m: 7:05.79 34.39 1050m: 11:35.86 34.33 1450m: 16:03.16 32.95
300m: 3:10.80 32.52 700m: 7:39.96 34.17 1100m: 12:09.64 33.78 1500m: 16:32.85 29.69
350m: 3:43.58 32.78 750m: 8:13.39 33.43 1150m: 12:43.62 33.98
400m: 4:16.02 32.44 800m: 8:45.25 31.86 1200m: 13:17.17 33.55
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

2. RAMOS NECHITA, Daniel 06 Club Natacion Entrebahías 17:51.89 7,00
50m: 30.42 30.42 450m: 5:11.45 33.95 850m: 10:00.43 36.29 1250m: 14:56.62 36.85

100m: 1:04.26 33.84 500m: 5:46.54 35.09 900m: 10:37.84 37.41 1300m: 15:32.77 36.15
150m: 1:39.49 35.23 550m: 6:23.38 36.84 950m: 11:15.21 37.37 1350m: 16:09.14 36.37
200m: 2:15.05 35.56 600m: 6:58.76 35.38 1000m: 11:52.75 37.54 1400m: 16:44.87 35.73
250m: 2:50.61 35.56 650m: 7:34.62 35.86 1050m: 12:28.63 35.88 1450m: 17:19.58 34.71
300m: 3:26.15 35.54 700m: 8:12.12 37.50 1100m: 13:05.83 37.20 1500m: 17:51.89 32.31
350m: 4:01.90 35.75 750m: 8:48.44 36.32 1150m: 13:42.38 36.55
400m: 4:37.50 35.60 800m: 9:24.14 35.70 1200m: 14:19.77 37.39

3. REYES OVIEDO, Alejandro 08 Navial 17:59.73 6,00
50m: 31.21 31.21 450m: 5:16.15 36.36 850m: 10:07.09 37.16 1250m: 14:58.74 36.42

100m: 1:05.01 33.80 500m: 5:52.93 36.78 900m: 10:43.47 36.38 1300m: 15:35.50 36.76
150m: 1:40.74 35.73 550m: 6:28.92 35.99 950m: 11:19.67 36.20 1350m: 16:12.25 36.75
200m: 2:16.54 35.80 600m: 7:04.94 36.02 1000m: 11:56.08 36.41 1400m: 16:48.58 36.33
250m: 2:51.51 34.97 650m: 7:41.12 36.18 1050m: 12:32.70 36.62 1450m: 17:24.89 36.31
300m: 3:28.02 36.51 700m: 8:17.57 36.45 1100m: 13:09.57 36.87 1500m: 17:59.73 34.84
350m: 4:03.86 35.84 750m: 8:53.66 36.09 1150m: 13:45.87 36.30
400m: 4:39.79 35.93 800m: 9:29.93 36.27 1200m: 14:22.32 36.45

4. PEREZ CALBO, Tomás 09 Circulo Mercantil 18:20.50 5,00
50m: 31.51 31.51 450m: 5:23.26 36.92 850m: 10:19.29 37.02 1250m: 15:16.58 37.18

100m: 1:06.64 35.13 500m: 6:00.14 36.88 900m: 10:56.24 36.95 1300m: 15:53.77 37.19
150m: 1:42.94 36.30 550m: 6:36.89 36.75 950m: 11:33.79 37.55 1350m: 16:30.49 36.72
200m: 2:19.32 36.38 600m: 7:13.54 36.65 1000m: 12:11.18 37.39 1400m: 17:07.80 37.31
250m: 2:55.95 36.63 650m: 7:50.63 37.09 1050m: 12:48.07 36.89 1450m: 17:44.52 36.72
300m: 3:32.22 36.27 700m: 8:27.79 37.16 1100m: 13:25.02 36.95 1500m: 18:20.50 35.98
350m: 4:09.27 37.05 750m: 9:05.22 37.43 1150m: 14:02.03 37.01
400m: 4:46.34 37.07 800m: 9:42.27 37.05 1200m: 14:39.40 37.37

5. ESCOLANO ÁLVAREZ, Alejandro 09 C. Nautico Sevilla 18:23.68 4,00
50m: 33.07 33.07 450m: 5:29.15 37.09 850m: 10:24.91 36.37 1250m: 15:19.82 36.82

100m: 1:09.05 35.98 500m: 6:06.68 37.53 900m: 11:01.80 36.89 1300m: 15:56.95 37.13
150m: 1:45.56 36.51 550m: 6:43.84 37.16 950m: 11:38.71 36.91 1350m: 16:34.01 37.06
200m: 2:22.66 37.10 600m: 7:21.02 37.18 1000m: 12:15.28 36.57 1400m: 17:10.80 36.79
250m: 2:59.60 36.94 650m: 7:57.97 36.95 1050m: 12:52.29 37.01 1450m: 17:47.48 36.68
300m: 3:36.90 37.30 700m: 8:35.02 37.05 1100m: 13:29.00 36.71 1500m: 18:23.68 36.20
350m: 4:14.66 37.76 750m: 9:11.93 36.91 1150m: 14:05.93 36.93
400m: 4:52.06 37.40 800m: 9:48.54 36.61 1200m: 14:43.00 37.07

6. GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil 19:36.88 3,00
50m: 33.02 33.02 450m: 5:40.95 39.36 850m: 10:57.98 40.20 1250m: 16:19.48 40.58

100m: 1:10.05 37.03 500m: 6:20.41 39.46 900m: 11:38.61 40.63 1300m: 16:59.45 39.97
150m: 1:47.60 37.55 550m: 6:59.23 38.82 950m: 12:18.03 39.42 1350m: 17:39.53 40.08
200m: 2:26.08 38.48 600m: 7:38.89 39.66 1000m: 12:58.23 40.20 1400m: 18:19.66 40.13
250m: 3:04.87 38.79 650m: 8:18.40 39.51 1050m: 13:38.29 40.06 1450m: 18:59.21 39.55
300m: 3:43.72 38.85 700m: 8:57.92 39.52 1100m: 14:18.37 40.08 1500m: 19:36.88 37.67
350m: 4:22.41 38.69 750m: 9:38.10 40.18 1150m: 14:58.44 40.07
400m: 5:01.59 39.18 800m: 10:17.78 39.68 1200m: 15:38.90 40.46

7. JIMENEZ ROMAY, Victor 09 C.N. Portuense 20:18.06 2,00
50m: 32.32 32.32 450m: 5:52.40 41.93 850m: 11:28.50 42.33 1250m: 17:00.49 40.71

100m: 1:09.31 36.99 500m: 6:34.13 41.73 900m: 12:10.97 42.47 1300m: 17:39.96 39.47
150m: 1:47.78 38.47 550m: 7:16.22 42.09 950m: 12:52.77 41.80 1350m: 18:20.30 40.34
200m: 2:27.90 40.12 600m: 7:58.00 41.78 1000m: 13:35.22 42.45 1400m: 19:00.55 40.25
250m: 3:07.88 39.98 650m: 8:39.39 41.39 1050m: 14:17.98 42.76 1450m: 19:39.70 39.15
300m: 3:48.19 40.31 700m: 9:21.71 42.32 1100m: 14:58.93 40.95 1500m: 20:18.06 38.36
350m: 4:28.54 40.35 750m: 10:04.25 42.54 1150m: 15:39.43 40.50
400m: 5:10.47 41.93 800m: 10:46.17 41.92 1200m: 16:19.78 40.35
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 8 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 12:41 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MONTES RUIZ, Sol 07 C. Nautico Sevilla 18:45.61 12,00
50m: 31.68 31.68 450m: 5:28.31 37.42 850m: 10:33.38 38.37 1250m: 15:39.18 38.50

100m: 1:06.57 34.89 500m: 6:06.40 38.09 900m: 11:11.22 37.84 1300m: 16:17.67 38.49
150m: 1:43.11 36.54 550m: 6:44.59 38.19 950m: 11:49.21 37.99 1350m: 16:56.04 38.37
200m: 2:20.67 37.56 600m: 7:22.72 38.13 1000m: 12:27.54 38.33 1400m: 17:34.06 38.02
250m: 2:58.16 37.49 650m: 8:00.86 38.14 1050m: 13:05.63 38.09 1450m: 18:11.23 37.17
300m: 3:35.49 37.33 700m: 8:38.90 38.04 1100m: 13:44.34 38.71 1500m: 18:45.61 34.38
350m: 4:13.61 38.12 750m: 9:17.18 38.28 1150m: 14:22.57 38.23
400m: 4:50.89 37.28 800m: 9:55.01 37.83 1200m: 15:00.68 38.11

2. BANDO ALCÁNTARA, Marta 08 C. Nautico Sevilla 18:58.93 7,00
50m: 31.97 31.97 450m: 5:32.02 38.36 850m: 10:39.51 38.52 1250m: 15:48.67 38.86

100m: 1:07.62 35.65 500m: 6:10.64 38.62 900m: 11:18.26 38.75 1300m: 16:27.36 38.69
150m: 1:44.63 37.01 550m: 6:48.72 38.08 950m: 11:56.81 38.55 1350m: 17:06.26 38.90
200m: 2:21.84 37.21 600m: 7:27.20 38.48 1000m: 12:35.59 38.78 1400m: 17:44.93 38.67
250m: 2:59.60 37.76 650m: 8:05.76 38.56 1050m: 13:14.04 38.45 1450m: 18:22.84 37.91
300m: 3:37.44 37.84 700m: 8:44.20 38.44 1100m: 13:52.18 38.14 1500m: 18:58.93 36.09
350m: 4:15.63 38.19 750m: 9:22.57 38.37 1150m: 14:31.10 38.92
400m: 4:53.66 38.03 800m: 10:00.99 38.42 1200m: 15:09.81 38.71

3. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09 Circulo Mercantil 19:20.12 6,00
50m: 32.96 32.96 450m: 5:31.23 38.48 850m: 10:46.20 39.54 1250m: 16:03.41 39.73

100m: 1:08.92 35.96 500m: 6:10.53 39.30 900m: 11:25.53 39.33 1300m: 16:43.82 40.41
150m: 1:45.54 36.62 550m: 6:48.88 38.35 950m: 12:05.27 39.74 1350m: 17:23.10 39.28
200m: 2:22.71 37.17 600m: 7:27.83 38.95 1000m: 12:45.33 40.06 1400m: 18:02.64 39.54
250m: 3:00.05 37.34 650m: 8:07.59 39.76 1050m: 13:25.21 39.88 1450m: 18:42.06 39.42
300m: 3:37.39 37.34 700m: 8:47.16 39.57 1100m: 14:05.45 40.24 1500m: 19:20.12 38.06
350m: 4:14.79 37.40 750m: 9:27.08 39.92 1150m: 14:44.26 38.81
400m: 4:52.75 37.96 800m: 10:06.66 39.58 1200m: 15:23.68 39.42

4. ROJANO VAZQUEZ, Carla 09 Circulo Mercantil 20:24.64 5,00
50m: 34.98 34.98 450m: 5:54.14 40.92 850m: 11:24.98 41.06 1250m: 16:59.12 41.61

100m: 1:12.96 37.98 500m: 6:34.96 40.82 900m: 12:06.38 41.40 1300m: 17:40.89 41.77
150m: 1:52.24 39.28 550m: 7:16.37 41.41 950m: 12:48.32 41.94 1350m: 18:22.78 41.89
200m: 2:31.90 39.66 600m: 7:57.87 41.50 1000m: 13:30.45 42.13 1400m: 19:04.46 41.68
250m: 3:11.84 39.94 650m: 8:39.13 41.26 1050m: 14:12.01 41.56 1450m: 19:44.38 39.92
300m: 3:52.02 40.18 700m: 9:20.52 41.39 1100m: 14:53.90 41.89 1500m: 20:24.64 40.26
350m: 4:32.28 40.26 750m: 10:01.97 41.45 1150m: 15:35.90 42.00
400m: 5:13.22 40.94 800m: 10:43.92 41.95 1200m: 16:17.51 41.61

Prueba 9 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masc.
09/03/2024 - 13:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GIL DE ERASO, Francisco Saul 98 C. Nautico Sevilla 56.46 12,00
50m: 26.92 26.92 100m: 56.46 29.54

2. PEREZ MENA, Jorge 04 C. Nautico Sevilla 56.91 7,00
50m: 26.52 26.52 100m: 56.91 30.39

3. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial 57.36 6,00
50m: 27.40 27.40 100m: 57.36 29.96

4. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial 58.77 5,00
50m: 27.87 27.87 100m: 58.77 30.90

5. MORENO LARA, Antonio 02 Circulo Mercantil 59.42 4,00
50m: 28.04 28.04 100m: 59.42 31.38
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 9, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

6. GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 59.72 3,00
50m: 27.72 27.72 100m: 59.72 32.00

7. ELIZARAN GALAN, Eduardo 06 Navial 59.75 2,00
50m: 28.61 28.61 100m: 59.75 31.14

8. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 1:00.87 1,00
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.87 32.51

9. ROJAS CORPAS, Javier 05 Navial 1:01.67 -
50m: 28.65 28.65 100m: 1:01.67 33.02

10. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N. Portuense 1:01.99 -
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.99 33.15

11. SALES RUIZ, Manuel 08 C.D.N. Cordoba 1:02.22 -
50m: 28.41 28.41 100m: 1:02.22 33.81

12. LEON-SALAS VALLEJO, Rafael 02 C.N. Portuense 1:02.39 -
50m: 28.73 28.73 100m: 1:02.39 33.66

13. MARCHENA PEREZ, Luis David 98 C.N. Union Rinconada 1:03.27 -
50m: 28.05 28.05 100m: 1:03.27 35.22

14. RUIZ LEDESMA, Marcos 09 C.N. Union Rinconada 1:03.30 -
50m: 29.44 29.44 100m: 1:03.30 33.86

15. LAHITETTE, Xabi 08 Club Natacion Entrebahías 1:05.52 -
50m: 29.94 29.94 100m: 1:05.52 35.58

16. CABRERA ROLDAN, Jesus 99 C.D.N. Cordoba 1:07.93 -
50m: 31.19 31.19 100m: 1:07.93 36.74

17. DIAZ CAPITAN, Adrian 07 C.N. Union Rinconada 1:08.10 -
50m: 30.65 30.65 100m: 1:08.10 37.45

18. DAMIAN GOMEZ, Mario 06 C.D.N. Cordoba 1:08.22 -
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.22 35.13

19. MORENO RODRIGUEZ, Pablo 07 Club Natacion Entrebahías 1:08.74 -
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.74 37.11

20. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 1:09.22 -
50m: 32.31 32.31 100m: 1:09.22 36.91

21. GARCÍA LUCERO, Jorge 09 C.N. Portuense 1:09.71 -
50m: 32.18 32.18 100m: 1:09.71 37.53

22. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C. Nautico Sevilla 1:10.26 -
50m: 31.92 31.92 100m: 1:10.26 38.34

23. SAL ROMEO, Raul 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:11.19 -
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.19 38.44

24. VARGAS ROMERO, Alberto 07 Circulo Mercantil 1:11.65 -
50m: 31.94 31.94 100m: 1:11.65 39.71

25. GILABERT RAMÍREZ, Rafael 10 C.N. Portuense 1:11.97 -
50m: 32.51 32.51 100m: 1:11.97 39.46

26. LOPERA CABALLERO, Iván 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:12.83 -
50m: 34.15 34.15 100m: 1:12.83 38.68

27. MARTINEZ GONZALEZ, Alvaro 09 Club Natacion Entrebahías 1:13.72 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:13.72 39.94

28. ALABARCE MANRIQUE, Ismael 09 Club Natacion Entrebahías 1:14.27 -
50m: 34.22 34.22 100m: 1:14.27 40.05
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 9, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

29. RODRIGUEZ MURIEL, Jose Antonio 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:22.37 -
50m: 37.62 37.62 100m: 1:22.37 44.75

30. FERNANDEZ ESCARCENA, Hugo 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:26.25 -
50m: 39.73 39.73 100m: 1:26.25 46.52

Prueba 10 Fem., 100m Mariposa Absoluto Fem.
09/03/2024 - 13:09 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Circulo Mercantil 1:05.55 12,00
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.55 34.82

2. GONZALEZ CASTRO, Ilenia 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:06.73 7,00
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.73 35.09

3. ARANGUREN AGUILAR, Nuria Maria 97 Navial 1:07.45 6,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.45 35.97

4. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula 07 Navial 1:08.65 5,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:08.65 37.33

5. COTA CAÑETE, Gema María 07 Navial 1:10.84 4,00
50m: 32.52 32.52 100m: 1:10.84 38.32

6. GUTIERREZ GARCIA, Paula 08 Club Natacion Entrebahías 1:10.85 3,00
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.85 38.22

7. MONTERO LERIDA, Angela 03 C.N. Union Rinconada 1:11.16 2,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:11.16 39.11

8. ALCAZAR RIVAS, Ana 07 Circulo Mercantil 1:14.35 1,00
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.35 39.94

9. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 Circulo Mercantil 1:14.77 -
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.77 40.72

10. CORRALES LOPEZ, Esther 10 Club Natacion Entrebahías 1:17.79 -
50m: 33.73 33.73 100m: 1:17.79 44.06

11. CORRALES GALVEZ, Carmen Rocio 06 Circulo Mercantil 1:18.05 -
50m: 36.09 36.09 100m: 1:18.05 41.96

12. SAIZ PEREZ, Elena 10 C.D.N. Cordoba 1:18.57 -
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.57 42.16

13. LAHITETTE, Ainara 10 Club Natacion Entrebahías 1:21.55 -
50m: 36.00 36.00 100m: 1:21.55 45.55

14. GARCIA MUÑOZ, Carla 07 C.N. Union Rinconada 1:30.55 -
50m: 40.05 40.05 100m: 1:30.55 50.50

15. BARRERA NOZAL, Cristina 10 C.D.N. Cordoba 1:30.73 -
50m: 38.99 38.99 100m: 1:30.73 51.74

16. BRAVO LEVA, Jimena 09 C.D.N. Cordoba 1:30.80 -
50m: 40.11 40.11 100m: 1:30.80 50.69

17. MULLER, Alice 10 Club Natacion Entrebahías 1:33.45 -
50m: 42.81 42.81 100m: 1:33.45 50.64

18. PALMA CHAVES, Sara 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:46.46 -
50m: 45.73 45.73 100m: 1:46.46 1:00.73
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 10, Fem., 100m Mariposa, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ BOHORQUEZ CALERO, Yaiza 09 C.N. Union Rinconada -

Prueba 11 Masc., 200m Braza Absoluto Masc.
09/03/2024 - 13:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MUDARRA DURAN, David 02 Navial 2:23.49 12,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.90 37.47 150m: 1:47.10 37.20 200m: 2:23.49 36.39

2. VALLE DELGADO, Carlos 04 Navial 2:23.73 7,00
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.85 37.09 150m: 2:23.93 1:13.08 200m: 2:23.73

3. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06 Navial 2:26.89 6,00
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.44 37.66 150m: 1:49.25 37.81 200m: 2:26.89 37.64

4. GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:33.22 5,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.63 38.16 150m: 1:52.62 39.99 200m: 2:33.22 40.60

5. MERINO RODRIGUEZ, Yeison 08 C.N. Portuense 2:33.56 4,00
50m: 34.68 34.68 100m: 1:14.04 39.36 150m: 1:54.01 39.97 200m: 2:33.56 39.55

6. GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 2:33.82 3,00
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.25 39.47 150m: 1:54.84 40.59 200m: 2:33.82 38.98

7. GARCIA JURADO, Pablo 06 Navial 2:34.16 2,00
50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.79 39.20 150m: 1:54.33 39.54 200m: 2:34.16 39.83

8. PAJUELO MEDINA, Hugo 06 C. Nautico Sevilla 2:36.44 1,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.26 39.39 150m: 1:55.46 40.20 200m: 2:36.44 40.98

9. MARTIN CASTILLA, Iker 07 Club Natacion Entrebahías 2:38.49 -
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.13 39.28 150m: 1:54.36 39.23 200m: 2:38.49 44.13

10. RUIZ NAVARRO, Javier 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:39.11 -
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.50 40.71 150m: 1:57.11 40.61 200m: 2:39.11 42.00

11. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 2:39.78 -
50m: 35.17 35.17 100m: 1:15.68 40.51 150m: 1:57.10 41.42 200m: 2:39.78 42.68

12. GONZÁLEZ PRADAS, Héctor 10 C.N. Portuense 2:44.70 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:17.74 41.96 150m: 2:01.14 43.40 200m: 2:44.70 43.56

13. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 2:46.01 -
50m: 38.42 38.42 100m: 1:21.29 42.87 150m: 2:03.14 41.85 200m: 2:46.01 42.87

14. BECERRA PEREZ, David 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:46.32 -
50m: 37.11 37.11 100m: 1:18.57 41.46 150m: 2:02.15 43.58 200m: 2:46.32 44.17

15. MORILLO QUIROS, Daniel 09 Club Natacion Entrebahías 2:46.90 -
50m: 36.80 36.80 100m: 1:19.65 42.85 150m: 2:04.06 44.41 200m: 2:46.90 42.84

16. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 2:50.69 -
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.08 43.96 150m: 2:07.05 42.97 200m: 2:50.69 43.64

17. KHROMOV, Anton 08 C. Nautico Sevilla 2:51.92 -
50m: 39.78 39.78 100m: 1:24.63 44.85 150m: 2:09.19 44.56 200m: 2:51.92 42.73

18. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix 10 C. Nautico Sevilla 3:00.96 -
50m: 41.14 41.14 100m: 1:27.74 46.60 150m: 2:16.11 48.37 200m: 3:00.96 44.85

19. DE LA RUBIA YANES, Yeray 08 Club Natacion Entrebahías 3:01.34 -
50m: 39.73 39.73 100m: 1:26.71 46.98 150m: 2:15.19 48.48 200m: 3:01.34 46.15
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO1
CÓRDOBA, 9/3/2024

Prueba 11, Masc., 200m Braza, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

20. JIMÉNEZ RUBIO, Juan 10 Club Natacion Entrebahías 3:01.46 -
50m: 41.29 41.29 100m: 1:28.63 47.34 150m: 2:16.84 48.21 200m: 3:01.46 44.62

21. CARO SALVA, Alejandro 10 C.N. Portuense 3:02.75 -
50m: 41.93 41.93 100m: 1:29.02 47.09 150m: 2:16.28 47.26 200m: 3:02.75 46.47

DSQ MARTIN PUEBLAS, Beltran 10 Circulo Mercantil -

Prueba 12 Fem., 200m Braza Absoluto Fem.
09/03/2024 - 13:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial 2:41.68 12,00
50m: 36.22 36.22 100m: 1:17.02 40.80 150m: 1:58.89 41.87 200m: 2:41.68 42.79

2. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Navial 2:49.90 7,00
50m: 39.46 39.46 100m: 1:21.77 42.31 150m: 2:05.71 43.94 200m: 2:49.90 44.19

3. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09 Circulo Mercantil 2:51.51 6,00
50m: 38.61 38.61 100m: 1:22.05 43.44 150m: 2:06.89 44.84 200m: 2:51.51 44.62

4. LEPE DELGADO, Daniela 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:52.70 5,00
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.43 43.48 150m: 2:08.12 44.69 200m: 2:52.70 44.58

5. RODRIGUEZ DEL CORRAL, Mª Victoria 99 C. Nautico Sevilla 2:56.04 4,00
50m: 41.56 41.56 100m: 1:25.95 44.39 150m: 2:10.90 44.95 200m: 2:56.04 45.14

6. CARTES ORDOVAS, Alba 99 C.D.N. Cordoba 2:56.47 3,00
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.11 44.87 150m: 2:10.91 45.80 200m: 2:56.47 45.56

7. DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:59.53 2,00
50m: 41.00 41.00 100m: 1:25.91 44.91 150m: 2:11.65 45.74 200m: 2:59.53 47.88

8. MORENO BUSTOS, Maria 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:59.92 1,00
50m: 40.87 40.87 100m: 1:26.86 45.99 150m: 2:13.69 46.83 200m: 2:59.92 46.23

9. GARCIA CORZO, Concha 07 C.N. Portuense 3:03.02 -
